— 1 —

广东省生态环境厅办公室文件

粤环办〔2022〕85 号

广东省生态环境厅办公室关于印发《广东省
生态环境领域“双随机、一公开”监管

实施细则（试行）》的通知

各地级以上市生态环境局，厅机关各处室、派出机构，各直属单

位：

为深化“放管服”改革，规范广东省生态环境领域“双随机、

一公开”监管工作，确保实现随机抽查工作的统一化、制度化、

规范化，我厅组织编制了《广东省生态环境领域“双随机、一公

开”监管实施细则（试行）》及配套随机抽查事项清单，现印发给

你们，请遵照执行。

编号：2022-6214（执法）

— 2 —

附件：1．广东省生态环境领域“双随机、一公开”实施细则

2．广东省生态环境领域通用部门随机抽查事项清单

（第一版）

3．广东省生态环境领域通用部门联合抽查事项清单

（第一版）

广东省生态环境厅办公室

2022 年 12 月 8 日

公开方式：依申请公开

广东省生态环境厅办公室 2022 年 12 月 8 日印发